拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、年末年始の業務日程を下記の通りご案内いたします。

　何卒ご高承の程よろしくお願い申し上げます。

検体最終受付日　： 平成　２１年　１２月　２９日（火）

休　　　業　　　日　： 平成　２１年　１２月　３０日（水）　　から

平成　２２年　　１月　　４日（月）　　まで

（但し、１２月２９日受付検体の報告は明年となります。）

年始業務開始日　： 平成　２２年　　１月　　５日（火）　　より

※　平成２１年　年内報告可能受付日については裏面をご参照下さい。

０４４-７７７-３２５４（代）０４４-７７７-３２５４（代）０４４-７７７-３２５４（代）０４４-７７７-３２５４（代）

　　　　　　　　　　　　株式会社株式会社株式会社株式会社 京浜予防医学研究所 京浜予防医学研究所 京浜予防医学研究所 京浜予防医学研究所

K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION

＜　年末年始業務のご案内　＞

敬具

21-23

尿　関　係 そ　の　他

12月16日 (水) 病理組織　（大型）

12月18日 (金) 水銀

Ａ　Ｖ　Ｐ アルドステロン 嫌気性菌培養同定

ＴＳＨ刺激性レセプター抗体 カドミウム 結石―定量

12月19日 (土) インスリン抗体 病理組織　（小型）

        (診断に検討を要するものは

　　                    明年報告となります）

カルシトニン　　精密 ＡＴＬＡ抗体  精密 メタノール 一般培養同定・感受性

12月21日 (月) コハク酸シベンゾリン オステオカルシン ホルター心電図解析

血中エリスロポエチン 抗アセチルＲ結合抗体

ＣＡ５４／６１ 覚醒剤検査

リポ蛋白分画

アデノウィルス　ＣＦ インフルエンザ　ＨＩ エタノール PCR-TB

サイトメガロウィＣＦ 百　日　咳 産業衛生関連検査 PCR-AVＩ，INT

ＲＳ　ウィルス　ＣＦ 風　疹ＩｇＭ　ＥＩＡ Ｎメチルホルムアミド PCRクラミジア，PCRゴノレア

ム　ン　プ　ス　ＣＦ 風　疹ＩｇＧ　ＥＩＡ 尿中　総三塩化物 SDAクラミジア，SDAゴノレア

トキソプラズマＩｇＭ アルミニウム ２．５ヘキサンジオン 結石鑑別

トキソプラズマＩｇＧ 抗ＧＡＤ抗体

単純ヘルペスＣＦ ムンプスＩｇＭ

12月22日 (火) 水痘．帯状ヘルペスＣＦ ムンプスＩｇＧ

シアリルＬｅｘｉ抗原 抗ガラクトス欠損ＩｇＧ

ムンプス　　　　ＨＩ マイコプラズマ　ＣＦ

前立腺酸性フォスファターゼ 麻疹　ＩｇＧ

副腎皮質刺激ホルモン 麻疹　ＩｇＭ

シアリルＴｎ抗原 フレカイニド

ＣＡ７２―４　　精密 血清抗Ｐ５３抗体

塩基性フェトＰ　精密 FTA-ABS法定量

４型コラーゲン　７Ｓ ＢＡＰ

ＢＣＡ２２５ 単純ヘルペス　ＩｇＧ DPD トリコモナス培養

ＥＢＶ　ＶＣＡＩｇＧ 単純ヘルペス　ＩｇＭ VMA定量 カンジタ培養

ＡＬＰ　アイソザイム 帯状ヘルペス　ＩｇＧ VMAｸﾚｱﾁﾆﾝ補正 クラミジア（ＥＩＡ法）

ＣＫ　アイソザイム 帯状ヘルペス　ＩｇＭ ミオグロビン 骨塩定量（ＭＤ法）

LDHアイソザイム 麻　疹　　　　ＨＩ アミラーゼアイソザイム

アミラーゼアイソザイム 血漿レニン活性 ＶＭＡ－ＣＲＴＮ補正

Ｐｒｏ　ＧＲＰ カテコール３分画

ＥＢ　ＮＡ抗体 ＨＣＶセロタイプ

ＥＢＶ　ＶＣＡＩｇＭ 抗ＳＳ－Ａ抗体　精密

ＰＳＴＩ 抗ＳＳ－Ｂ抗体　精密

12月24日 (木) ＥＢＶ　ＶＣＡＩｇＡ メキシレチン

サイロキシン結合Ｇ ⅠＣＴＰ

クロナゼパム 塩酸ピルジカイニド

ジギトキシン アプリンジン

γ―セミノプロティン 高感度ＣＲＰ

組織ポリペプチド抗原 ＨＣＶ－ＲＮＡ定量

抗ＤＮＡ抗体　精密 ＨＢＶ－ＤＮＡ定量

抗ミトコンドリア抗体 顆粒球エラスターゼ

ＤＵＰＡＮ―２　精密 デオキシピリジノリン

Ｓｐａｎ－１　精密 抗カルジオＩｇＧ

ｕｃＯＣ β－Ｄ－グルカン

総鉄結合能　　　　精密 ＨＢｃ抗体　ＩｇＭ ＢＦＰ グラム染色　　　　（単独依頼時）

不飽和鉄結合能　精密 遊離ＨＣＧ－β　血清 トランスフェリン 蛍光法　　　　　　（単独依頼時）

ＣＫ－ＭＢ ヒト心房Ｎａ利尿ポリペプチド Ｃ－ペプタイド チールネルゼン法　（単独依頼時）

ＲＬＰコレステロール 血中亜鉛 ＨＣＧ 淋菌塗抹　　　　　（単独依頼時）

アポ蛋白　Ａ－Ⅰ ＨＣＧ　血清 真菌塗抹　　　　　（単独依頼時）

アポ蛋白　Ｂ サイログロブリン抗体 細胞診一般

アポ蛋白　Ｃ－Ⅱ ペルオキシダーゼ抗体     （クラスⅢ以上は明年報告となります）

アポ蛋白　Ｅ ＨＣＶ　Ｃ２２－３ 細胞診婦人科

ＰＩＶＫＡ―Ⅱ プロラクチンＣＬＩＡ     （クラスⅢ以上は明年報告となります）

ＮＣＣ―ＳＴ―４３９ 心筋トロポニンＴ 骨塩定量（ＤＩＰ法）

アンギオテンシンＩ　転換酵素 ＤＨＥＡ－Ｓ

トリプシン ソマトメジン－Ｃ

ＴＳＨ受容体抗体 ゾニサミド

12月25日 (金) ジソピラミド 単純ヘルペス特異抗原

ハロペリドール 前立腺特異抗原ＩＲＭＡ

フエノバルビタール ＫＬ－６

フエニトイン ＰＳＡ　Ｆ／Ｔ比

カルバマゼピン 抗ＣＬβ２ＧＰ１複合体抗体

リ　チ　ウ　ム 可溶性ＩＬ－２Ｒレセプター

神経特異エノラーゼ 抗ミトコンドリアＭ２抗体

Ｓ　Ｃ　Ｃ　抗　原 抗ＣＣＰ抗体

抗核抗体定量　ＦＡ シスタチンＣ　ＬＡ

ビタミン　Ｂ１２ プロカインアミド

葉　　酸 α１アシドグリコプロテイン

成長　ホルモン Ｄ－ダイマー

コルチゾール ループスアンチコアグラント

アルドステロン α１アンチトリプシン

アルドラーゼ 膵アミラーゼ

12月26日 (土) 血　清　銅　（Ｃｕ） ミオグロビン

Ａ　Ｄ　Ａ

※上記検査項目以外はご確認をお願い致します。

株式会社 京浜予防医学研究所

平成２１年　年内報告可能受付日一覧表
年内報告可能

受付日 血　　液　　関　　係